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Reserva Aérea - Plano de Viagem
Usuário: VILMAR FERREIRA RODRIGUES
E-mail: vilmar.rodrigues@aerotur.com.br

Telefone: 55 84 32202999

Reserva
Localizador Prazo Status Sistema Criação Contatos Agência

UXRWXC 23 JUL 22:00 (E. South
America Standard Time) Reservado Latam 23 JUL

16:44

+55 84
32202999
+55 61
992822162
+55 61
992822162
+55 61
33035270

SENADORES SENADO
FEDERAL DF

Passageiros
Tipo Sobrenome Nome Sexo Nascimento Fidelidade Status
Adulto LIMA ANTONIA JUSSARA MRS Feminino 05/12/60 Latam: 22983643387 Reservado

Voos
Cia Origem / Destino Voo Esc. Cl. Info Loc Cia

GRU - SAO PAULO
24 Jul 2025 22:30

THE - TERESINA
25 Jul 2025 01:40

LA
3196 0 P

1
1PC
23KG
TOTAL

Família:
PREMIUM
ECONOMY
FULL

Avião: 320
Base
Tar: KF0X0D2/DD17

UXRWXC

Mochila ou bolsa Bagagem de mão Bagagem despachada Contém Não contém Info. Indisponível

Assentos
Passageiro LA3196 GRU THE 24Jul

LIMA/ANTONIA JUSSARA MRS 03F

Serviços Auxiliares
Passageiro LA3196 GRU THE 24Jul

LIMA/ANTONIA JUSSARA MRS ---

Valores

Passageiro Tarifa Taxas Total

ADT - LIMA/ANTONIA JUSSARA MRS R$ 2.337,19 R$ 31,44 R$ 2.368,63

R$ 2.337,19 R$ 31,44 R$ 2.368,63

Condição de Pagamento

1x

2x

3x

4x

5x

6x

7x

8x

9x

10x

11x

12x

Sem juros Com juros

Dados de acordo com as regras básicas da companhia aérea. Possíveis mudanças podem ocorrer após a informação dos dados
do cartão de crédito e validação efetuada pela própria companhia aérea.
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Imprimir

Confirme sempre nomes, datas, trechos e voos antes da emissão. Após a emissão pode não ser possível alterá-los ou ter algum custo.
Tarifas e disponibilidades sujeitas a alterações sem prévio aviso.
Somente a emissão do bilhete garante a tarifa.
Algumas tarifas não permitem alterações e/ou reembolso após a compra. Caso julgue necessário ter esta informação, consulte-nos.
Algumas tarifas não permitem marcação e/ou escolha de assentos. Caso julgue necessário ter esta informação, consulte-nos.
Apresente-se no Check-in com 2 horas de antecedência em voos nacionais, portando o documento de identidade Original, ou com 3 horas em
voos internacionais, portando o passaporte e os vistos necessários para entrada no país de destino.
O não comparecimento para o embarque (no-show) em qualquer voo cancela os voos subsequentes. Em alguns casos, perde-se o bilhete,
impossibilitando alteração e/ou reembolso.
Para viagens de/para os EUA, ou que incluam voos que sobrevoem o território americano, é mandatório informar o nome completo (conforme o
passaporte), a data de nascimento e o sexo no momento da emissão.
Informações sobre validade de passaporte, vacinas e vistos que possam ser necessários para sua viagem e devem ser consultados com as
respectivas embaixadas ou despachantes de vistos. Verifique essa necessidade para todos os países envolvidos na viagem, mesmo aqueles onde
há apenas uma escala. Lembre-se de que alguns países exigem que o passaporte tenha uma validade mínima de 6 meses para o embarque.
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